別記様式第3号（第6条関係）
通称名等使用中止申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
福知山公立大学長　様

所属
氏名

　福知山公立大学における学生の通称名等の使用に関する要項を確認した上で、下記のとおり通称名の使用を申し出ます。

記

1　使用の中止を希望する日　　　　年　　月　　日

2　使用の中止を希望する通称名等

	姓
	名

	　ふりがな

	　氏　　名

	　英字氏名

3　戸籍上又は住民票上の氏名

	姓
	名

	　ふりがな

	　氏　　名

	　英字氏名

４　使用を中止する理由